08.10.2011 Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2011 Seite: 82
Wettkampf-Nr. 26
100m Ricken Frauen
Jahrgang 2001
1. Aileen Sieber 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:34,39
00:45,39 01:34,39
2. Kim Scheidenberger 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:38,79
00:47,76 01:38,79
3. Pia Péttrich 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:47,31
00:53,11 01:47,31
Jahrgang 2000
1. Lisa Spranger 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:19,65
00:38,57 01:19,65
2. Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 01:21,66
00:39,79 01:21,66
3. Vanessa Stadter 2000 GER SVV Plauen 01:27,00
00:42,35 01:27,00
4. Alisa Fritzsch 2000 GER SV Zwickau 04 01:27,70
00:44,23 01:27,70
5. Nicole Schmid 2000 GER SVV Plauen 01:34,44
00:45,24 01:34,44
6. Lisa Marie Just 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:41,83
00:48,50 01:41,83
Disqualifikation
Michelle Thiele 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 16:31 Uhr
Die Schwimmerin fiihrte keine kontinuierlichen Wendenausfiihrung aus.
Sabrina Geppert 2000 GER SC Chemnitz von 1892 16:25 Uhr
Die Schwimmerin fihrte keine kontinuierlichen Wendenausfiihrung aus.
Nicht am Start
Franzi Heinrich 2000 GER SSV Freiberg ENM
Jahrgang 1999
1. Susann Epperlein 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 01:15,37
00:35,53  01:15,37
2. Frauke Klein 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:19,92
00:38,41 01:19,92
3. Evaluca 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:23,07
00:40,27 01:23,07
4. Loreen Kaiser 1999 GER SC Plauen 06 01:28,02
00:43,31 01:28,02
5. Alicia Liebold 1999 GER SV Zwickau 04 01:28,11
00:42,81 01:28,11
6. Sina Rockstroh 1999 GER SV Zwickau 04 01:28,23
00:43,04 01:28,23
7. Vanessa Kreusel 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:33,07
00:43,88 01:33,07
Nicht am Start
Pauline von Miiller 1999 GER SSV Aue-Schneeberg ENM
Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 01:11,52
00:34,58 01:11,52
2. Laura Harrer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:16,38
00:36,92 01:16,38
3. Alena Schmiedel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:16,83

00:37,26 01:16,83
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Jahrgang 1998

4. Annika Nestler
00:45,14 01:35,04

Jahrgang 1997

1. Annika Morgenstern
00:33,68 01:09,01

2. Vanessa Spangenberg
00:34,14 01:11,12

3. Josefine Hummitzsch
00:34,93 01:12,32

4. Michelle Annett Riegler

5

6

00:35,88 01:14,01

Luise Donat

00:39,29 01:20,40
Michele-Louise Regner

00:48,02 01:42,23

1998

1997
1997
1997
1997
1997
1997

Abgemeldet nicht am Start

Tanja Purschwitz

Jahrgang 1996
1. Josepha Gliuck

00:39,51  01:19,61
2. Natalie Frohlich
00:40,48  01:25,69
3. Ina Scholz
00:41,93 01:27,43
4. Lisa Groschopp
00:43,43  01:34,58

Jahrgang 1995
1. Nadine Ludwig

00:32,11 01:06,17
2. Ulrike Blttner

00:36,22 01:13,70
3. Sarah Leonhardt

00:37,50 01:18,00

Jahrgang 1994

1. Marie Meyer
00:38,80 01:20,23

Jahrgang 1993 und alter
1. Beatrice RORler

00:35,83 01:15,76
2. Susann Schneider
00:44,55 01:35,50

Offene Wertung
1. Nadine Ludwig

00:32,11 01:06,17

2. Annika Morgenstern
00:33,68 01:09,01

3. Vanessa Spangenberg
00:34,14 01:11,12

4. Juliane Anke
00:34,58 01:11,52

1997

1996
1996
1996
1996

1995
1995
1995

1994

1993
1990

1995
1997
1997
1998

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER

GER

GER
GER

GER
GER
GER
GER

SV Zwickau 04

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
Einheit Std Chemnitz
SC Chemnitz von 1892
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892

SVV Plauen
SV Zwickau 04
STV Limbach-Oberfrohna

Zwonitzer Schwimmverein

SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna
Chemnitzer PSV

SV Zwickau 04

SSV Aue-Schneeberg

Zwonitzer Schwimmverein

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Plauen 06

01:35,04

01:09,01
01:11,12
01:12,32
01:14,01
01:20,40
01:42,23

01:19,61
01:25,69
01:27,43
01:34,58

01:06,17
01:13,70
01:18,00

01:20,23

01:15,76
01:35,50

01:06,17
01:09,01
01:11,12
01:11,52
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20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
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29.
30.
31.
32.
33.

Josefine Hummitzsch

00:34,93 01:12,32

Ulrike Buttner
00:36,22 01:13,70

Michelle Annett Riegler

00:35,88 01:14,01
Susann Epperlein
00:35,53 01:15,37
Beatrice RoBler
00:35,83 01:15,76
Laura Harrer
00:36,92 01:16,38
Alena Schmiedel
00:37,26 01:16,83
Sarah Leonhardt
00:37,50 01:18,00
Josepha Gluck
00:39,51 01:19,61
Lisa Spranger
00:38,57 01:19,65
Frauke Klein
00:38,41 01:19,92
Marie Meyer
00:38,80 01:20,23
Luise Donat
00:39,29 01:20,40
Antonia Damisch

00:39,79 01:21,66
Eva Luca
00:40,27 01:23,07

Natalie Frohlich
00:40,48 01:25,69

Vanessa Stadter
00:42,35  01:27,00
Ina Scholz
00:41,93 01:27,43
Alisa Fritzsch
00:44,23 01:27,70
Loreen Kaiser

00:43,31 01:28,02
Alicia Liebold
00:42,81 01:28,11

Sina Rockstroh
00:43,04 01:28,23
Vanessa Kreusel
00:43,88 01:33,07
Aileen Sieber
00:45,39 01:34,39
Nicole Schmid
00:45,24 01:34,44
Lisa Groschopp
00:43,43 01:34,58
Annika Nestler
00:45,14 01:35,04
Susann Schneider
00:44,55 01:35,50

Kim Scheidenberger

00:47,76 01:38,79

1997
1995
1997
1999
1993
1998
1998
1995
1996
2000
1999
1994
1997
2000
1999
1996
2000
1996
2000
1999
1999
1999
1999
2001
2000
1996
1998
1990
2001

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Einheit Sud Chemnitz
STV Limbach-Oberfrohna
SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
Chemnitzer PSV

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04
Chemnitzer PSV

SC Plauen 06

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
SV Zwickau 04

SC Plauen 06

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
SVV Plauen

Zwonitzer Schwimmverein
SV Zwickau 04

Zwonitzer Schwimmverein

STV Limbach-Oberfrohna

01:12,32
01:13,70
01:14,01
01:15,37
01:15,76
01:16,38
01:16,83
01:18,00
01:19,61
01:19,65
01:19,92
01:20,23
01:20,40
01:21,66
01:23,07
01:25,69
01:27,00
01:27,43
01:27,70
01:28,02
01:28,11
01:28,23
01:33,07
01:34,39
01:34,44
01:34,58
01:35,04
01:35,50
01:38,79
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34. Lisa Marie Just 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:41,83
00:48,50 01:41,83

35. Michele-Louise Regner 1997 GER SSV Aue-Schneeberg 01:42,23
00:48,02 01:42,23

36. Pia Péttrich 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:47,31

00:53,11  01:47,31
Disqualifikation

Michelle Thiele 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 16:31 Uhr
Die Schwimmerin flhrte keine kontinuierlichen Wendenausfiihrung aus.
Sabrina Geppert 2000 GER SC Chemnitz von 1892 16:25 Uhr

Die Schwimmerin flhrte keine kontinuierlichen Wendenausfiihrung aus.
Abgemeldet nicht am Start

Tanja Purschwitz 1997 GER SC Chemnitz von 1892
Nicht am Start
Pauline von Miiller 1999 GER SSV Aue-Schneeberg ENM
Franzi Heinrich 2000 GER SSV Freiberg ENM
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